16 בספטמבר 2020

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מגנ"א

דיווח מיידי על אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים

(תקנה 36(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970)

בהמשך לדיווח של החברה מיום 10 ביוני 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-052081) בדבר מגעים שמנהלת החברה עם צד שלישי שאינו קשור לחברה (להלן: "השותף"), לרכישת כ-60% בתאגיד (להלן: "התאגיד"), בבעלות השותף וצד נוסף שאינו קשור לחברה, המחזיק זכויות לרכישת מקרקעין בשטח של כ-53 דונם הממוקמים במרכז הארץ

בנוסף, במסגרת ההסכם נקבעו הוראות מקובלות בקשר לניהול התאגיד משותף והוראות בדבר העברת הזכויות בתאגיד המשותף (זכות סירוב, זכות הצטרפות וכיו"ב), וכן הוסכם על מנגנון היפרדות בין הצדדים.

המידע האמור לעיל בקשר לתנאים הנדרשים להשלמת העסקה, אופן ביצוע הפרויקט והיקפי ההשקעה הנדרשים, הינם מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על המידע המצוי בידי החברה והערכותיה נכון למועד זה. יובהר, כי אין כל ודאות לכך שהעסקה תושלם ו/או שלא יחול שינוי, לרבות מהותי בעלויות הכרוכות בפרויקט כמתואר לעיל, לרבות מטעמים אשר אינם תלויים בחברה.

בכבוד רב,

רוטשטיין נדל"ן בע"מ